
  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 

    Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!    

 

 

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности 

в Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 

орган. 

1 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1А 

на комисия назначена със заповед № 294/25.02.2015 г.  

на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница 

 

 на 13.03.2014 г. се проведе закрито заседание на комисия, назначена със заповед № 

294/25.02.2015 г. на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница, да проведе 

обществена поръчка предмет: „Осъществяване на дейности за информиране и 

публичност по „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на 

маргинализираните общности в Община Дупница“, финансиран по процедура на 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ ИНТЕГРА, бюджетна 

линия BG051PO001-1/4/5/6.0.01”. 

Обществената поръчка е открита с Решение № 2 от 22.01.2015 г. на инж. Методи 

Чимев – кмет на община Дупница 

 

І. Състав на комисията: 

Председател:  

Красимир Георгиев – зам. кмет „РМППФ“; 

 

Членове: 

1. Гергана Кирова - юрист; 

2. Десислава Вангелова - Иванова – ст. специалист „ЕП; 

3. Боряна Сапунджиева – началник отдел „ЕП“; 

4. Мария Пилева – мл. експерт. 

 

На заседанието на комисията присъстваха всички нейни членове. 

Действия на комисията по разглеждане на документите в Плик № 2 с 

надпис „Предложение за изпълнение на поръчката” за обособена позиция 1. 

 

І. Комисията пристъпи към разглеждане на Плик № 2 с надпис „Предложение за 

изпълнение на поръчката” от офертата на участника „Глобал Консулт БГ“ ЕООД. 

Плик № 2 съдържаше „Техническо предложение от участника „Глобал Консулт 

БГ“ ЕООД – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „Глобал Консулт БГ“ ЕООД предлага (кратко описание на 

предложението): 

Участникът е предложил срок за изработка и доставка на табелите, папките, 

листовките и плакатите 20 календарни дни от сключване на договора и след съгласуван 

и одобрен от Възложителя дизайн.  



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 

    Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!    

 

 

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности 

в Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 

орган. 

2 

 

  Участникът е предложил срок за изработка и доставка на банера от 18 

календарни дни от сключване на договора и след съгласуван и одобрен от 

Възложителя дизайн. 

Участникът е потвърдил, че ще изпълни необходимите дейности, в съответствие с 

изискванията на Възложителя и техническата спецификация, че при така 

предложените от условия, в ценовото предложение са включили всички разходи, 

свързани с качественото изпълнение на поръчката в описания вид и обхват. Гарантира, 

че е в състояние да изпълни качествено и в срок поръчката в пълно съответствие с 

гореописаното предложение. 

В Плик № 2 на участника не се намериха художествено – графични проекти на 

листовки, плакати, табели, папки, банер. 

 

КОНСТАТАЦИИ: 

Съгласно т. 1 от образеца на Техническо предложение по обособена позиция 1, 

всеки участник трябва да представи в плика с техническото си предложение 

художествено – графични проекти на листовки, плакати, табели, папки, банер. В Плик 

№ 2 на участника не се намериха художествено – графични проекти на листовки, 

плакати, табели, папки, банер. 

МОТИВИ  И   ПРЕДЛОЖЕНИЕ  ЗА  ОТСТРАНЯВАНЕ 

 

  Изискванията на възложителя относно съдържанието на Плик № 2, и по-

конкретно поставянето в плика с техническото си предложение на художествено – 

графични проекти на листовки, плакати, табели, папки, банер е задължително за 

участниците, т.к. същите са и елемент от одобрената Методика за оценка. Съгласно чл. 

68, ал. 11 от ЗОП, Комисията няма право да изисква от участниците допълнителни 

документи, които водят до промяна или допълване на данните в Пликове № 2 и 3. 

 

  С оглед на гореизложеното, предложението за изпълнение на поръчката, 

съдържащо се в Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” на участника 

„Глобал Консулт БГ“ ЕООД НЕ отговаря на предварително обявените условия 

на възложителя. 
 

  На основание чл. 69, ал. 1, т. 3 от ЗОП, Комисията предлага участника 

„Глобал Консулт БГ“ ЕООД за отстраняване от процедурата. 

 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 

    Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!    

 

 

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности 

в Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 

орган. 

3 

 

Съгласно чл. 16г, ал. 6 от ЗОП, когато в процедурата участва едно или повече 

специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания, които са вписани 

в регистъра по чл. 16г, ал. 5, т. 2 от ЗОП, или техни обединения, и офертите на тези 

лица отговарят на изискванията на възложителя, офертите на останалите участници не 

се разглеждат и оценяват. В конкретния случай, единствената оферта, подадена от 

специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания по обособена 

позиция 1 – тази на участника „Глобал Консулт БГ“ ЕООД, не отговаря на 

изискванията на възложителя, с оглед на което Комисията ще разгледа офертите на 

участниците по обособена позиция 1, които не са такива предприятия или кооперации. 

Видно от Протокол 1 от 06.03.2015 г., на основание чл. 68, ал. 7 във връзка с чл. 

16 г, ал. 5, т. 1 от ЗОП, Комисията не е разгледала информацията, съдържаща се в Плик 

№ 1 за обособена позиция 1 за съответствие с критериите за подбор на следните 

участници: 

1. „Уникам принт“ ООД  - Оферта с № 26-00 – 381/24.02.2015 г; 

2. „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД по обособена позиция 1  - Оферта с № 26 – 

00 – 385/24.02.2015 г; 

3. „БИК – Българска издателска компания“ АД - Оферта с № 26 – 00 – 

386/24.02.2015 г; 

 4. „Алианс Принт“ ЕООД Оферта с № 26 – 00 – 400/24.02.2015 г. 

т.к. същите не са специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания, 

които са вписани в регистъра по чл. 16г, ал. 5, т. 2 от ЗОП, или техни обединения. 

С оглед гореизложеното, Комисията продължи своята работа с констатации на 

основание чл. 68, ал. 7 и 8 относно съответствието с критериите за подбор и 

наличието и редовността на представените документи в плик № 1 – „Документи 

за подбор” по обособена позиция 1: 

 

I. Констатации по плик № 1 „Документи за подбор“ на Оферта с № 26-00 – 

381/24.02.2015 г. подадена в 12:04 часа от „Уникам принт“ ООД  по обособена 

позиция 1; 

 

Съгласно т. 6 от Образец № 2 – Представяне на участника от утвърдената от 

Възложителя документация, валидността на предложението не може да бъде  по-малко 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 

    Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!    

 

 

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности 

в Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 

орган. 

4 

 

от 180 календарни дни от датата на получаване на офертата. Участникът е предложил 

90 календарни дни. 

На основание чл. 68, ал. 8 и 9 от ЗОП, участникът „Уникам принт“ ООД  по 

обособена позиция 1 следва в срок от 5 работни дни от получаване на настоящия 

протокол да представи документ, от който да е видно че валидността на 

предложението му съответства на изискванията на възложителя. 

II. Констатации по плик № 1 „Документи за подбор“ на Оферта с № 26 – 00 – 

385/24.02.2015 г подадена в 12:20 часа от „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД по 

обособена позиция 1; 

 

Не е представен документ за внасяне на гаранция за участие в процедурата, 

съгласно т. 22 от утвърдената документация за участие. 

На основание чл. 68, ал. 8 и 9 от ЗОП, участникът „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ 

ЕООД по обособена позиция 1 следва в срок от 5 работни дни от получаване на 

настоящия протокол да представи документ за внесена гаранция за участие – копие на 

вносната бележка или оригинал на банковата гаранция за участие. 

III. Констатации по плик № 1 „Документи за подбор“ на Оферта с № 26 – 00 – 

386/24.02.2015 г подадена в 12:22 часа от „БИК – Българска издателска компания“ 

АД по обособена позиция 1; 

 

1. Не е представена декларация за липса на свързаност с друг участник в 

съответствие с чл. 55, ал. 7 от ЗОП, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 

2 от ЗОП от Антоанета Желязкова – представител на участника. 

2. Не е представена декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от 

Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в 

юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните 

действителни собственици от Антоанета Желязкова – представител на участника. 

3. Не е представена декларация по чл. 56, ал. 1, т. 12 от ЗОП за приемане на 

условията в проекта на договор от Антоанета Желязкова – представител на участника. 

На основание чл. 68, ал. 8 и 9 от ЗОП, участникът „БИК – Българска издателска 

компания“ АД по обособена позиция 1 следва в срок от 5 работни дни от получаване 

на настоящия протокол да представи: 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 

    Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!    

 

 

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности 

в Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 

орган. 

5 

 

1. Декларация за липса на свързаност с друг участник в съответствие с чл. 55, 

ал. 7 от ЗОП, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП Антоанета 

Желязкова – представител на участника. 

2. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции 

с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 

собственици от Антоанета Желязкова – представител на участника. 

3. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 12 от ЗОП за приемане на условията в проекта 

на договор от Антоанета Желязкова – представител на участника. 

IV. Констатации по плик № 1 „Документи за подбор“ на - Оферта с № 26 – 00 – 

400/24.02.2015 г подадена в 16:25 часа от „Алианс Принт“ ЕООД по обособена 

позиция 1; 

 

Съгласно т. 21.1. от утвърдената документация и т.III.2.3. от Обявлението, 

Участникът следва да представи, Списък на услугите, сходни с предмета на поръчката, 

изпълнени през последните 3 (три) години по Образец № 8 (оригинал), считано от 

датата на подаване на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, 

заедно с доказателства за извършената услуга по смисъла на чл. 51, ал. 4 от ЗОП. 

Съгласно чл. 51, ал. 4 от ЗОП, доказателството за извършена услуга се предоставя под 

формата на удостоверение , издадено от получателя или от компетентен орган или чрез 

посочване на публичен регистър, в който е публикувана информация за услугата. 

Представените от участника копия от сключени договори нямат характера на 

доказателство за извършената услуга по смисъла на чл. 51, ал. 4 от ЗОП. 

На основание чл. 68, ал. 8 и 9 от ЗОП, участникът „Алианс Принт“ ЕООД по 

обособена позиция 1 следва в срок от 5 работни дни от получаване на настоящия 

протокол да представи поне 1 доказателство за извършените услуги по смисъла на чл. 

51, ал. 4 от ЗОП под формата на удостоверение, издадено от получателя или друг 

компетентен орган, или чрез посочване на публичен регистър, в който е публикувана 

информация за услугата, или в съответствие с изискванията на Възложителя, посочени 

в обявлението, да замени представените документи, или да представи нови, с които 

смята, че ще удовлетвори поставените от Възложителя критерии за подбор. 

Комисията заседава на дати: 13.03., 17.03, 19.03, и 21.03.2015 г. в пълен състав. 

Участниците следва да представят изисканите от комисията документи в срок 

от 5 (пет) работни дни от получаването на настоящия Протокол № 1А, всеки работен 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 

    Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!Инвестира във вашето бъдеще!    

 

 

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности 

в Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 

орган. 

6 

 

ден до 17:00 ч. на адрес: гр. Дупница, пл. „Свобода“ № 1 в запечатан непрозрачен плик 

с надпис „Допълнителни документи за открита процедура за възлагане на обществена 

поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности за информиране и публичност по 

„Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните 

общности в Община Дупница“, финансиран по процедура на директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ ИНТЕГРА, бюджетна линия BG051PO001-

1/4/5/6.0.01”., по обособена позиция ….  от участник ..................... (изписва си 

наименованието на участника).  

За подадените допълнителни документи на участника се дава входящ номер. 

Настоящият протокол се състави  и подписа на 21.03. 2015 г. 

 

КОМИСИЯ: 

Председател:  

Красимир Георгиев –  .................П...................; 

 

Членове: 

Гергана Кирова - .................П..................; 

Десислава Вангелова - Иванова - ...............П................; 

Боряна Сапунджиева  – ....................П......................; 

Мария Пилева - .....................П...........................; 

 

 

 

  


